



ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

д.т. 06. 2022

№ 480/22

Москва

О внесении изменений в приложение № 4 к приказу ФАС России от 24 декабря 2021 года № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год»

В связи со служебной необходимостью
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 4 к приказу ФАС России от 24 декабря 2021 № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год»:

1.1. в строке 1 в графе 13 «Дата начала проведения проверки» слово «февраль» заменить словом «сентябрь»;

1.2. в строке 5:

- в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке» слова «ОАО «Аэропорт ТОМСК»» заменить словами «ООО «Аэропорт ТОМСК»»;

- в графе 6 «Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)» номер «1077014003880» заменить номером «1067014012229»;



- в графе 7 «Идентификационный номер налогоплательщика» (ИНН)» номер «7014048830» заменить номером «7014044882»;

- в графе 9 «Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП» дату «16.11.2007» заменить на дату «01.03.2006»;

- в графе 13 «Дата начала проведения проверки» слово «март» заменить словом «август»;

1.3. в строке 7 в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке» слова «ОАО «Аэропорт Чита»» заменить словами «АО «Аэропорт Чита»»;

1.4. в строке 9 в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке» слова «ОАО «Аэропорт Астрахань»» заменить словами «АО «Аэропорт Астрахань»»;

1.5. в строке 10:

- в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке» слова «АО «Международный аэропорт «Волгоград»» заменить словами «ПАО «Международный аэропорт «Волгоград»»;

- в графах 3-4 «Место (места) нахождения юридического лица (ЮЛ)», «Место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ)» слова «400036, Волгоградская область, г. Волгоград, шоссе Aviаторов, д. 161, помещение 406» заменить словами «400036, Волгоградская область, Волгоград город, Аэропорт поселок»;

- в графе 6 «Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)» номер «1193443001927» заменить номером «1023402971063»;

- в графе 7 «Идентификационный номер налогоплательщика» (ИНН)» номер «3443141775» заменить номером «3443009921»;

- в графе 9 «Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП» дату «13.02.2019» заменить датой «02.09.2002»;

- в графе 13 «Дата начала проведения проверки» слово «май» заменить словом «октябрь».

2. Управлению общественных связей разместить приказ ФАС России «О внесении изменений в приложение № 4 к приказу ФАС России от 24 декабря 2021 № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год» на официальном сайте ФАС России в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ФАС России Н.Ф. Галимханову.

Руководитель



М.А. Шаскольский